



**REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO**

327-2022

SOLICITA:	MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	FECHA: 15/12/2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2111	2100	25	Pza	Agendas	395	9875
2111	2100	50	Caja	Marcador para pintarrón	91.62	4581
2111	2100	10	Paquete	Hojas Blancas tamaño carta	1351.95	13519.5
2111	2100	10	Paquete	Folder tamaño carta	219.7	2197

SUBTOTAL:	\$ 30,172.50
I.V.A 16%:	\$ 4,827.60
TOTAL:	\$ 35,000.10

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA (X)	
PARCIAL ()	TOTAL (X)	BANCO: BANCOMER	NO. CUENTA: 0116546846
		CLABE: 012320001165468461	

OBSERVACIONES:


 MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA
 RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
 Nombre y Firma


 IRMA GABRIELA ROBLES
 REC. FINANCIEROS AVALA
 Nombre y Firma


 PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ
 SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA
 Nombre y Firma

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN: 02

FECHA: 25 de julio 2019





Guadalajara, Jalisco
Diciembre 2022 Equipando Soluciones

Lic. Miguel Ángel Triana Estrada

Jefe del departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales
Universidad Politécnica de la Zona Metropolitana de Guadalajara.

PRESENTE

De acuerdo con lo solicitado, le presento la siguiente cotización con los artículos requeridos y sus respectivos precios:

COTIZACIÓN

Cantidad	Artículo	Precio Unitario	Total
25	Agendas	\$ 395.00	\$ 9,875.00
50	Marcador pintarrón	\$ 91.62	\$ 4,581.00
10	Paquete de hojas blancas tamaño carta	\$ 1,351.95	\$ 13,519.00
10	Paquete de folder tamaño carta	\$ 219.00	\$ 2,197.00
		Subtotal	\$ 30,172.50
		IVA	\$ 4,827.60
		Total	\$ 35,000.10

*La vigencia de la presente cotización es de una semana, a partir de su presentación.

*Una vez realizado el pedido, se deberá de pagar en una sola exhibición el 100% del monto cotizado.

Quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.

Lic. Dora Jeanette Loza González
Administradora General
Equipando Soluciones



Equipando Soluciones

Equipando Soluciones SRL de CV

RFC: ESO200323RP7

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 44630
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 03 - Transferencia electrónica de fondos Folio - 12
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición Fecha 20/12/2022 12:48:43
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: Universidad Politécnica de la Zona Metropolitana de Guadalajara
R.F.C.: UPZ040210R31 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: AV Adolf B Horn No. 8941, Arvento, C.P. 45670, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, México

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
25.00	PIEZA	H87 - Pieza	14111514 - Blocs o cuadernos de papel	Agendas	395.00	0.00	002 - IVA - 1,580.00	9,875.00
50.00	CAJA	XBX - Caja	44121708 - Marcadores	Marcador pintarrón	91.62	0.00	002 - IVA - 732.96	4,581.00
10.00	PAQUETE	XPX - Paquete	14111507 - Papel para impresora o fotocopiadora	Hojas Blancas tamaño carta	1,351.95	0.00	002 - IVA - 2,163.12	13,519.50
10.00	PAQUETE	XPX - Paquete	44122011 - Folders	Folder tamaño carta	219.70	0.00	002 - IVA - 351.52	2,197.00

Importe con letra:

TREINTA Y CINCO MIL PESOS 10/100 M.N.

Subtotal 30,172.50
Impuestos Traslados 4,827.60
Total 35,000.10

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor 00001000000505749453
Folio fiscal 9C516D0F-9C8A-47A8-BF4B-71AEA96D6B20
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación Diciembre 20 2022 - 12:48:45

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

KrIf8o7teJdB2UxahW7ELBuBX1WsFdgik9c8CG/7OkzljUckjEb9WgtLRvX24cKsXNTPe78HTcBGI+bYkVa/W7UVgXJURsuQTax5VY0VihTrJibFddqWUHOot7+4sTs2VvVkpGe2v6ZzoZa1oZUYHOhrRraRhQCqTc8O6iesL4CeFIET/CHQwmUdDyvfekvc9Ucm3UEXyGfSPHtw6Jdk1pNHcTm+gIJN0iVY64c0h4ReBAMgZeOX+0+oZEAmiPBL7x/xG+imi92b9eDoU3bA1PRjpn3mv3Q3YuoZrFcYzY+8jfnEKHuBf+qfRr3+30kAK+wr7FBPIKQNSt/etIQ==

Sello del SAT

nTqp8ggjUuND/6i39xcOwbggw6pzbbaux+K0kK4aaPLx2Pjrtk4hje+fxnWw05yZP8uy/TDt+cg972ahOAAIvJdZl4M3EMCEiBE CYQoa1q2QmAlPB/FsxX7nRuqj4kOZtt1r/b0RBBYmchCsX1MRjrwBWGVfQZOcfEw9LmJXBu9arMzqP7P75DwLOUnkECf+UihHOE RhqRrri+ouFR9xaRZUMqH63udAt5/yypsVoKA67J7IGxswxnCgLUKAaY+oZkyrt5EqD7DTXtX4Jv9iBozmWzwhcijtWHUk4V2e MAiW8XDL3rseiWj7MRjP1P5WYmVcck5GZLRikv4g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9C516D0F-9C8A-47A8-BF4B-71AEA96D6B20|2022-12-20T12:48:45|MAS0810247C0|KrIf8o7teJdB2UxahW7ELBuBX1WsFdgik9c8CG/7OkzljUckjEb9WgtLRvX24cKsXNTPe78HTcBGI+bYkVa/W7UVgXJURsuQTax5VY0VihTrJibFddqWUHOot7+4sTs2VvVkpGe2v6ZzoZa1oZUYHOhrRraRhQCqTc8O6iesL4CeFIET/CHQwmUdDyvfekvc9Ucm3UEXyGfSPHtw6Jdk1pNHcTm+gIJN0iVY64c0h4ReBAMgZeOX+0+oZEAmiPBL7x/xG+imi92b9eDoU3bA1PRjpn3mv3Q3YuoZrFcYzY+8jfnEKHuBf+qfRr3+30kAK+wr7FBPIKQNSt/etIQ==|00001000000505142236||

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
ESO200323RP7	Equipando Soluciones SRL de CV	UPZ040210R31	Universidad Politécnica de la Zona Metropolitana de Guadalajara
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
9C516D0F-9C8A-47A8-BF4B-71AEA96D6B20	2022-12-20T12:48:43	2022-12-20T12:48:45	MAS0810247C0
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$35,000.10	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir



Pagos SPEI enviados

Fecha: 30/12/2022

Hora: 08:39:23

Página: 1

Fecha valor	30/12/2022	Clave de Rastreo:	HSBC400907
Fecha de liquidación:	30/12/2022	Hora de liquidación:	14:30:38 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	09796HS00HLL
Comisión cobrada:	8.00
Moneda:	MXN
Monto:	35,000.10

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario:	012320001165468461	Referencia Numérica:
Nombre del Beneficiario:	EQUIPANDO SOLUCIONES SRL	
Banco Receptor:	BBVA MEXICO	
Concepto de Pago:	REQ.237 PAPELERIA	